24 Nov. 1381 John Ive, vicar of Shingay, personally.

Shengeye – obediencia] Memorandum quod octavo kalendas decembris anno 
Domini millesimo trecentesimo octagesimo primo dominus Johannes Ive vi-
carius ecclesie de Shenegeye Elien’ diocesis comparens personaliter coram 
nobis .. officialis Elien’ et prestitit ac iuravit canonicam obedienciam domino 
Thome Dei gracia episcopo Elien’, nobis et ceteris ipsius et nostris commis-
sariis et ministris in licitis et canonicis mandatis. [fol. 156r]
[108.24] 24 Nov. John Tiler, vicar of Caldecote, personally.

Caldecote – obediencia] Eisdem die et anno comparens personaliter coram 
nobis .. officiali predicto dominus Johannes Tilere vicarius de Caldecote dicte 
diocesis et obedienciam canonicam dicto venerabili patri et nobis ac commis-
sariis nostris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.25] 26 Nov. 1381 Grantchester. William Bachelor, vicar of Grantchester, personally.

Granceste – obediencia] Item sexto kalendas decembris anno domino supre-
adicto comparens personaliter dominus Willelmus Bacheler vicarius ecclesie 
de Granceste obedienciam canonicam dicto venerabili patri et nobis ac com-
missariis nostris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.26] 26 Nov. Thomas de Broughton, vicar of St Mary of Swaffham, by John Wiltshire, 
specially deputized proctor.
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Suafham – obediencia] Item eisdem die et anno comparens coram nobis .. of-
ficiali predicto dominus Thomas de Broughton’ vicarius ecclesie de Suafham 
Marie per Johannem Wiltesshire’, procuratorem suum ad hoc specialiter 
deputatum, et obedienciam huiusmodi ut primittitur prestitit et iuravit. [fol. 
156r]
[108.27] 26 Nov. Nicholas vicar of Swaffham Bulbeck personally.

Suafham – obediencia] Item eisdem die et anno comparens personaliter 
coram nobis .. officiali predicto dominus Nicholaus vicarius ecclesie de 
Suafham monasterii dicte diocesis obedienciam canonicam dicto venerabili 
patri et nobis ac commissariis nostris in licitis et canonicis mandatis prestitit 
et iuravit. [fol. 156r]
[108.28] 26 Nov. William rector of Carlton, by John Wiltshire, specially deputized proctor.

Carlton’ – obediencia] Item eisdem die et anno comparens coram nobis .. of-
ficiali predicto dominus Willelmus rector ecclesie de Carlton’ dicte diocesis 
per Johannem Wilteshire’ procuratorem suum ad hoc specialiter deputatum et 
obedienciam canonicam ut premittitur prestitit et iuravit. [fol. 156r]
[108.29] 26 Nov. John Prat, vicar of Sawston, personally.